
\ HALKLAR»! EŞİTLİK VL DEMOKRASİ PARTİSİ
ÛRUP BAŞKANLIĞI

Sayı:

3..:...o3..a.2p^S 2609 4Tarih:

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınknasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Remzi Kayaş (T.C. Kimlik No; 18056928346) Adana

Şakirpaşa Havalimamndan kalkan eğitim uçakları Haziran 2023 te evimin bulunduğu alan

üzerinde eğitim uçuşlan yapmaya başladılar, eğitim uçaklanndan çevreye yayılan şiddetli

gürültü sebebiyle psikolojim bozuldu, birkaç defa intihar etme noktasma geldim, gürültüden

korunabilmek için iki yıldan beri kapı ve pencereleri kapalı tutuyorum bu sebeple akciğer

enfeksiyonu ve zatürreye yakalandım, uçuş okullarım polise bin defadan fazla şikayet etmeme

rağmen polis olayla hiç ilgilenmedi, hatta eğitim uçaklannm sahipleri olan uçuş okullarına

sahip çıktı, şikâyet etmek için karakola gittiğimde beni saatlerce karakolda bekletip dilekçemi

almayarak karakoldan kovdular, hatta bana karakolda kameralann önünde küfür ettiler. ALO

155 üzerinden şikayette bulunurken telsizin sesini açarak sesimi bütün emniyete dinleterek

benimle alay ettiler ve bunu birçok defa tekrar ettiler, bu durum İçişleri Bakanlığımn haysiyet'

ve şerefimi ayaklar altına aldığım göstermektedir, vatandaş olarak evimin üzerinde sabahtan

akşama kadar eğitim uçuşlan yapılmasından, şiddetli gürültüden rahatsız olmuş bunu da Polise

Alo 155 üzerinden şikayet etmişim bu benim yasalardan gelen hakkımdır, polisin görevi kamu

düzenini, kamu güvenliğini ve toplum sağlığım korumak ücen polis benim şikayetlerimden

rahatsız olmuş,bu sebeple sesimi bütün polis teşkilatma dinletmiş ve birçok defâ telefonlan

suratıma çarparak kapatmıştır, bütün bunlar topluma hizmet etmekle sorumlu olan İçişleri

Bakanlığının nasıl suç işlediğini de göstermektedir. Polisi her aradığımda bana eğitim

uçuşlarma Valiliğin izin verdiğini söyleyerek buna kanşamayacaklanm söylediler, bende
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bunun üzerine 16.01.2025 tarihinde Adana Valiliğine başvurdum, Açık Kapı Şube Müdürüyle

yaptığım bir saatlik görüşme esnasmda müdürün benimle alay ettiğininin farkma vardım,bana

sen gürültüden rahatsız olmuşsun o zaman boğaz köprüsünden ,E-5 ten çevreye gürültü

yayılıyor onlarm yerinide değiştirelim diyerek alay etti, valiliğin eğitim uçuşlarıyla alakası

olmadığım uçuşlarm Ankara’da alman kararla yapıldığım söyledi ,konuşmanm sonuna doğru

mahalleden birkaç kişi ve muhtarı getirirsem sorunu çözeceğini söyledi benden şikayetimle

ilgili bir dilekçe almadı, bunun üzerine 20.01.2025 tarihinde dilekçe vermek için tekrar Valiliğe

gittim, dilekçem yazılırken açık kapı şube müdürü yanıma gelerek herkesin önünde “Sen

cumhurbaşkamna hakaret ettin.” diyerek iftira attı ve yumruklarım göstererek bana saldırmaya

kalktı,bu sırada oraya iki tane polis çağnidı müdürün iftirasma destekleyen olmadığı için

hakkımda işlem yapılmadı, valilikten çıkarken girişte bulunan polislere siz bana kumpas mı

kurmaya çalışıyorsımuz dedim ,eğer odadaki memurlar ve polisler müdürün söylediğine

katılsaydı hakkımda cumhurbaşkamna hakaretten dava açılacaktı, açık kapı müdürünün

mahalleden insanları ve muhtarı getirirsen bu işi çözeriz demesi aslında valiliğin eğitim uçuşları

hakkmda yetkisini kullanabileceğini, valiliğin bu konuda sorumlu olduğunu göstermektedir.

Havalimanınm arkasmda Karataşa (SAHİL KASABASI) kadar uzanan 50KM*50KM lik

tarlalardan oluşan boş alan var, eğitim uçuşlanmn bu boş alanda yapılması gerekirken iki yıl

boyunca sabah gün doğumundan gece yarısına kadar evlerin üzerinde eğitim yapıldı, yapılan

bu iş Çevre Kanunun 14'üncü maddesinin ihlal edilmesi anlamma geliyor. Anayasamn 17 ve

56 mcı maddeleri yaşama hakkından bahsediyor ,evlerin üzerinde eğitim yapılması ,msanlarm

sabahtan gece yanlarına kadar şiddetli gürültüye maruz bırakılması açıkça yaşama hakkma

tecavüz olup, insanlığa karşı suç oluşturmaktadır, insanlarm sıradan bir gürültüye örneğin

komşu gürültüsüne bile en fazla bir saat müsamaha gösterirken, sabahtan gece yanlanna kadar

günde neredeyse 10-15 saat hemde uçak gürültüsüne maruz bırakılması açık bir insan haklan

ihlalidir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığının çıkarmış olduğu çevresel gürültü kontrol yönetmeliği

bulunmaktadır, ALO 181 ihbar hattıyla Bakanlığa ,eğitim uçuşlanyla oluşan çevresel gürültüyü

onlarca kez şikayet ettim. Şehircilik Bakanlığı kendisine bir ihbar geldiğinde bunu ilgili yerlere

ulaştırmak, denetim yapmak gerekirse faaliyetlerin durdurulması yada para cezası uygulaması

zorunluluk iken sorumluluğunu yerine getirmeyerek, beni bilinçli olarak Havalhnam

işletmesine yönlendirerek işlenen suçun üzerini örtmeye çalıştı.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Taraftma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma açılmış mıdır? Eğer açılmışsa akıbeti
ne durumdadır?


